АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2019

О внесенuu uзмененu в прlutо)юенuе к
посmановленцю аd*tuнuсmрацuu oKpyza
Муром оm 14,09,2018 М 665 кОб
уmверлкdенчu мунuцчпсtпьной про?рарl-
Mbt кРазвumuе образованuя в оkру?е
Муром> на 20]9- 202] zodbty

лъ 351

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Феде-

рации, постановлением администрации округа Муром от 27.08.2015 М 1690 (О
Порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципаJIьных
программ округа Мурою>, руководствуясь Уставом округа Муром,

посmановляю:
1. Внести измененIтI в приложение Nч1 <Перечень основных программных ме-

роприrIтиЙ муниципыIьноЙ программы ((Развитие образования в округе Му-
ром) на 20|9-2021 годы> к мунициIIаJIьноЙ программе (Развитие образоваЕия
в округе Муром> на 2019 - 202l годы, утвержденноЙ постановлением админи-
страции округа Муром от 14.09.2018 Nэ 665, изложив подцроtрамму 2 <Обес-
печение защиты прав и интересов детей-сирот и детейо оставшихся без попе-
чения родителейr> в редакции согласно приложению к настоящему постанов-
лению.

2. Контроль за испоJIнением постановления возложить на начыIьника Управле-
ния образования Раевск}ю И.И.

З. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению
на официtшьном саЙте Администрации округа Муром,

документов

Глава Е.Е.Рычков

о

о
9
чс)
Qt
)<!ýя

х э ý_-Е,s Ц Е

с) :о -:l :ь оЁЕ ;Ч 3s
ё Бg ЕЁq 9ф i т
Е ,Еч ;Ёl vк' dtr< t__t Еа 3,я
9 ц9 Е9
Ф _ j 1э,о iФ ýй
ll=g :t ot-t< 1 бо

: gц :,Б
!r i9 ЕЬг = ч ь ц
9 Elo - -'Ё Е. 8Е.i ýZ(! iý!a Фч J оч tr О .] --lЕ 95 ls si;
F чY Е:=Ь

a c)-g

ý :р lsE9 =: x."j d,i :Е i Ё.'d ,s
!J чЁ -чs-l :r: ;9:с

Ф Еq ,ххо _Ф ()хil'
х ti 95r
-;,i^qa^Е Ба Ф*хi р- ,н; з
= Еý ;g*
=Ф::олi_ф цF {-g
о_ =tr =ФБtr 5р Ечэ
! Б,я ёrЁ
=

Еа )=:] v

i fi9 рЕз- ==
0)_Ё хФ _. J q Ь

=
= _.о r--
Ё io ц,j0, фо :9a9 Бо эБ_:
.9 й9 )=ý=
ё ЕЕ нЕ:: U= {yЕ
с,| Ф!_ ý9Еф _ а Ё,* 9> :!+ (JoJ:
G Ё.! 3.еЕц

=,- l- _ -! хЕ (J^л
ч id ь ь- БЁ 8з ?в_ýЕ о= о99: Ф= .5Еir}цФ,;=Ф

н Е : ýё
у!9 пФо
ý -* Ф 3"3оЕ Е Ё 6
9 ч E.Ё эЕр !эýл о l_л d 5
фь Ёс,tос)с)ФФо
ýЕ- ::9
Фоо бJФa)
оодlооФц33 5 z33 5

0jчч;:ччу
EJ - ol >(Yr-olc?)

сздоl-.Jо ф

Е Е 9 9'Еa
l;ой

ЁЕ.-+ч]'Р 5...i3*gЕЕьg ýЕЕЕ
trj:: Ё л :l о ci.J..j tsхýýd :rl-ч

ts - <;Б, о Ё е < Е
оФоооdх ооо j
<lo оьФ о, ý о с о-Ф

2,

Фс]
о

ф

L,iFo

!Е lo _- Io

Е ЬЁ.а
ir ;F с
: YхФ

ЁпkЁЁ.Е-п-с49ё:
Еý+ЕЕ
еэ:F;.Е_оа9-

х

' :ro=Ф Ё:l*
=ФФЕi..zьag;iUаýts
= Ф dJ Ф ц!+d
ао < з х! обl=Xo>-O

аr>НSЕЁо-дOJ;fоtrдss;===sб qb дq; БоtrФtrtr=о

ý

ý

о

аЕ

а.Ё

о
Ф а

\о

Ф] ф
о\

г-(\ ь

Ф
Ф1\о

ф
о,

г*
at

г-

ь
О\

a.l

гtФ or
ьс\ ь

)s
9
Б9
(J lo

о

Б9
\оо

о о !чЕ

оо ФФ
Фо о

Ф
!о
Фь
Ф
\о

о
9ь
о
a.l\о

о
\оо
гt

оý \о

г-ФФь
Ф
\о

о
г*ооьа
('l
\о

ФФ оо
\о
о

\ооФ

гt

гt

ьь ьь ьь г*ь ьг- Ftг-

9

,:о Ё:
liFo

о

о:

do

ул

=.i trч9qi*Fа
ЕЕs]чБ9х
9qf>\gi>,=хаЕааЕа я Б а р_G 9

О;r6J_дr0)
а.Ь а.о.х 9.c

O0J
фQ-.i
dФ!(Фя р q хлЕ d 9 iэ_;!lчФd,lоrФФ*i;({в&s*i3ё*3ч
Еь3&Чi9я+iс Ф)= х о > - _;
у!чхкrYLоуt 9 д }4 l_ ц а - lD

qJ.пФFrФЁ!.о
в; ЁЕ ЁБ.я Е б(JФtrФЁЁ.=оtr

9с,

=
л.6

: _=l.

=о9Ч0еФа:tr9tьi=ЁьЕ;1
::5Fia
-Qй еЕ tr

, оý
яiБ9 r:Е! -н'ci 9 lo F
9яЁ}

=9l= l i q *; = a,о 4 ý;
il; ý Ё l Ё +ЕEoýirl;<Б=SЁР9ах
5ЕЕgЕЁЕЁ

L
з

al
оt
ail c,l